
terça-feira, 20 de fevereiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01750 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

 
Prefeitura Municipal de América Dourada, por intermédio do seu agente de 
contratação, nos termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que 
tem intenção em realizar procedimento administrativo para CONTRATAÇÃO DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE SONORIZAÇÃO PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA INAUGURAÇÃO DA ARENINHA VALDECI RAMOS 
DOS SANTOS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA -BAHIA, NO DIA 
23 DE FEVEREIRO DE 2024. Diante disso, convocamos eventuais interessados para 
que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta 
para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.americadourada@gmail.com. 
19/02/2024. Romerito Rodrigues Duarte. 
 
 
 
 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

 
Prefeitura Municipal de América Dourada, por intermédio do seu agente de 
contratação, nos termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que 
tem intenção em realizar procedimento administrativo para CONTRATAÇÃO DE 
PESSOAS FISICAS E JURIDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
BORRACHARIA, NA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E MOTOS PERTENCENTES A 
FROTA DESTE MUNICÍPIO. Diante disso, convocamos eventuais interessados para 
que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta 
para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.americadourada@gmail.com. 
19/02/2024. Romerito Rodrigues Duarte. 
 
 
 
 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

 
Prefeitura Municipal de América Dourada, por intermédio do seu agente de 
contratação, nos termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que 
tem intenção em realizar procedimento administrativo para CONTRATAÇÃO DE 
PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS  PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LAVAGEM DE VEÍCULOS PEQUENO, MÉDIO, GRANDE E MOTOS PERTENCENTE 
A FROTA DESTE MUNICÍPIO. Diante disso, convocamos eventuais interessados para 
que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta 
para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.americadourada@gmail.com. 
19/02/2024. Romerito Rodrigues Duarte. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

991B7E33AC76EF98F8621FDBA2F3CC47


		2024-02-20T08:55:35-0300




